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Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova – Republic of Kosovo

Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës
Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa



01-Nr.–––/22
Më datë: 08.04.2022 

Në bazë të nenit 12.2 pika d) dhe neni 40 paragrafi 40.2 nënparagrafi nën I),të Ligjit mbi Vetëqeverisje Lokale,Nr-03/L-040, të Statutit të Komunës së Mamushës,të datës 01.12.2008,dhe nenit 3.2 nenit 4 paragrafi 1 nënparagrafi 1.1 gjerë 1.14,nenit 8 dhe 9.1.2 të UA Nr.27/2012 MPB dhe 03/2012 MAPL për Këshilla Komunale për Siguri në Bashkësi,me referencën e Komitetit për Politik dhe Financa,Kuvendi i Komunës së Mamushës në mbledhjen e mbajtur me datën 31.03.2022 merr këtë:
V E N D I M
Për Plotësim Ndryshim e Vendimit nr.03/L-040, dt.25.02.2022
Themelimin e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi

Vendimi 05 nr. 03/L-040, dt.25.02.2022, ndryshohet dhe plotësohet  në nenin 2, ashtu që anëtarët e  Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi  do të jenë: 


I.Këshilli Komunal për Siguri në Bashkësi Themelohet nga Lista e Komuniteteve përkatëse nga Kryetari i Komunës,për anëtar të KKSB-së,me emra dhe mbiemra në Komunën e Mamushës

II.Këshilli Komunal për Siguri në Bashkësi përbëhet nga 17 anëtarë:
  1.Kryetari i Komunës –Abdülhadi Krasniç
  2.Komandanti i Stacionit Policor-Enis Orqusha
  3.Përfaqësues i bashkësisë fetare-Rüjdi Şala (Imam)
  4.Kryesuesja e Komitetit për Komunitete-Albijona Sadiku
  5.Nga një përfaqësues të secilit komitet etnik të komunës:
   6-Agim Zogaj-komiteti Shqipar
   7-Muradije Berisha-Komiteti Rom
  8.Zyrtar për Barazi Gjinore-Seylan Mazrek 
  9.Kryetar i Këshillit të Prindërve të Arsimit-Esat Morina
  10.Përfaqësues i zyres Komunale për Komunitete dhe Kthim-Ajet Sadiki 
  11.Kryetar i Organizata dhe Biznesi-Samidin Taç
  12.Përfaqësuesi i komunitetit të personave me aftësi të kufizuar-Cemil Taç
  13.Përfaqësues i OJQ-së- Bürhan Krüezi
  14. Drejtoratit për Arsim-Türker Mazrek
  15.  shef i Zjarrëfikësve-Rahman Morina
  16.  Një përfaqësues i mediave Lokale-(nuk kemi)
  17. Një përfaqësues i FSK-së. Nuk kemi


IIIAnëtarët e këtij komisioni kompensohen për pjesëmarrje në takime sikurse është parapaë me nenin 18 të UA Nr.27/2012 MPB

IV.Ky vendim hynë në fuqi në ditën e nënshkrimit nga ana e kryesuesit të kuvendit ndërsa do të ekzekutohet pas konfirmimit të ligjshmërisë nga ana e Ministrisë së Administrimit të Pushtetit Lokal.
 
Me këtë vendim njoftohet:                                      Kryesusi I Kuvendit Komunal:
*Zyra e Kryetarit 
*MAPL						        –––––––––––––––––––––
*Zyra e Personelit					        Necmedin MORINA
*Arkivi                                                                              
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